
 
 
 
 
 

EDITAL No 05/2014 
PROCESSO No 10001-544/2013 

PREGÃO PRESENCIAL 
 

 

ATA COMPLEMENTAR 

Aos trinta dias do mês de maio de dois mil e quatorze, às 8h:30m, a empresa 

LISEGRAFF GRÁFICA E EDITORA LTDA. – EPP, apresentou a proposta ajustada à 

fase de lances da sessão pública do Pregão Presencial nº 05/2014, conforme disposto 

no item 2.9.16 do Edital. Nada mais havendo a tratar, eu, Eduardo Rodrigues Andrade, 

lavrei a presente Ata que, vai assinada por mim e pela equipe de apoio. 

 

 

Jacarezinho, 30 de maio de 2014. 

 

 

____________________________ 

Eduardo Rodrigues Andrade 

Pregoeiro 

 

 

____________________________ 

Valdomiro Kazmierczak 

Equipe de Apoio 

____________________________ 

João Luccas Thabet Venturine 

Equipe de Apoio 

  

 


